
UCHWAŁA NR X/72/24 
RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 

          Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm. ), art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1530 ze zm.) Rada Miasta w Myszkowie  uchwala: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 
z określeniem ostatecznego terminu dokonania każdego wydatku oraz ustala się plan finansowy tych wydatków 
zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
w Myszkowie 

 
 

Norbert Jęczalik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4739993-9EFF-4442-BB91-5A29AA8E6E45. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały nr X/72/24

Dział Rozdział § Nazwa
Kwota w 

złotych

Ostateczny 

termin 

wykorzystania 

środków

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 78 720,00            

60016 Drogi publiczne gminne 78 720,00            

6050 Budowa drogi w ulicy bocznej od ul. Ceramicznej              78 720,00 30.06.2025

710 Działalność usługowa 94 279,50            

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 94 279,50            

4300 Plan ogólny miasta Myszkowa              94 279,50 30.06.2025

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 359 849,89       

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 319 849,89          

4300

Wykonanie 15 operatów wodnoprawnych wraz z 

uzyskaniem pozwoleń wodnoprawnych na odprowadzanie 

wód opadowych i roztopowych z wylotów kanalizacji 

deszczowej na terenie miasta Myszkowa

             59 500,00 30.06.2025

6100
Budowa kanalizacji sanitarnej oraz budowa i przebudowa 

infrastruktury w ciągach dróg ul. Wolności i ul. Krasickiego
           260 349,89 30.06.2025

90095 Pozostała działalność         2 040 000,00 

6050 Rewitalizacja centrum Myszkowa         2 040 000,00 30.06.2025

926 Kultura fizyczna            127 000,00 

92601 Obiekty sportowe 127 000,00          

4270
Remont kortu tenisowego na terenie obiektu rekreacyjnego 

"Dotyk Jury"
127 000,00          30.06.2025

2 659 849,39       

280 779,50          

2 379 069,89       

RAZEM, w tym:

Wykaz oraz plan finansowy wydatków, które nie wygasają                                                                                                

z upływem roku budżetowego 2024

Rady Miasta w Myszkowie z dnia 17 grudnia 2024 r.

 wydatki bieżące

wydatki majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4739993-9EFF-4442-BB91-5A29AA8E6E45. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/72/24 RADY MIASTA W MYSZKOWIE z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


